ДУМА
МУРАШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЕРВОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

	15.12.2021

	№
	6/5

	г. Мураши

О внесении изменений в Регламент Думы Мурашинского муниципального округа Кировской области
В соответствии со статьей 6 Федерального закона от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», Уставом муниципального образования Мурашинский муниципальный округ Кировской области Дума Мурашинского муниципального округа РЕШИЛА:
1. Внести изменения в Регламент Думы Мурашинского муниципального округа Кировской области, утвержденный решением Думы Мурашинского муниципального округа от 29.09.2021 № 1/6, дополнив статью 5 частью 3 следующего содержания:
[bookmark: _GoBack]«3. Председатель Думы от имени Думы решает вопросы по заключению трудового договора с председателем контрольно-счетной комиссии муниципального округа, предоставлению ему отпуска и прочие вопросы.».
2. Опубликовать настоящее решение в Муниципальном вестнике и разместить на сайте Мурашинского района.

Председатель Думы
Мурашинского муниципального округа				    А.А. Лузянин

Глава Мурашинского
муниципального округа						    С.И. Рябинин